
472/4

475/36

267

474/44

548/16

477/24

351

474/24

466/26

558/2

266

475/24

548/28

466/32

548/8

585

335

477/12

479

474/33

475/40

474/23

671/1

468/1

479/5

222/13

259/1

222/44

265

585/1

298

309

466/6

248/1
259/37

319

458/3

803

30/1

299

222/23

474/10

466/27

463

474/47
474/73

268

222/27

468

474/63

474/76

561/2

470/2

475/7

475/22

474/7

456/1

814

457

302

30/15

259/48

478/5

474/35

465

472/17

475/37

355

801

474/9

259/14

254

777

259/4

248

358

306

475/23

477/29

222/39

222/38

253

475/20

474/74

259/2

352

558/4

259/12

303

475/27

474/87

548/36

470

318

548/32

475/16

243

558

466/8

348

479/2

222/4

475/30

243/4

477/20

259/11

311

358/1

362

474/31

477/31

363

475/34

472/6 466/3

259/18

472

679

466/35

474/67

259/9

222/14

359

477/26

475/4

304

548/10

30/7

461/2

471/2

475/31

477/28

257

475/19

548/13

548/30

30/9

548/15

475/39

477/17

261

307

459

259/45

477/4

222/15

475/21

222/25

460/2

474/2

798

475/14

293

548/7

270

474/83

263

480

295

474/70

312

222/30

310

465/1

313

466/15

259/3

30/3

477/19

30/2

474/37

474/94

474/3

317

475/41

776

474/80

477/27

466/36

474/60

471/3

477/32

475/38

466/34

353

30/5

587

472/5

561/3

296

472/19

474/36

314

477/30

244/10

300

343

30/14

308

474/5

271

474/50

466/18

477/14

548/31

472/3

259/44

457/6

458

475/35

259/8

475/17

360/1

474/49

813

301

466/14

259/38

477/13
470/5

475/29

347

474/21

474/76

261/1

802

477/44

474/4

475/44

477/33

259/35

350

475/46

307/1

291

474/55

474/6

466/37

799 460

259/31

474/16

269

477/23

466

474/14

548

472/7

259/29

475/32

474/64

30/16

290

222/11

477/16

360

349

475/43

477/18

466/4

548/14

475/33

256

461/1

558/11

222/2

462

548/23

328

227/7

586

361

479/4

357

222/29

296/1

289/1

475/5

462/2

474/79

475/45

260

259/10

587/3

297

259/49

558/12

477/35

466/28

30/6

466/9

477

30/4

222/16

548/29

460/7

264

461

474/15

456

222/26

473

466/5

289

548/11

466/7

466/30

474/46

222/12

460/5

475/15

474/18

294

229

247

222/3

222/5

475/18

466/31

548/3

474

466/19

474/86

476

354

30/12

259/5

259

305

469/2

222/28

458/1

477/25

316

475/28

222/24

255

475/26

292/1

778

458/2

244

259/23

259/28

244/13

474/54

558/1

307/2

548/35

471/6

30/8

460/4

222/45

262

474/32
474/85

475/49

474/77

548/9

548/12

258

466/17

469/1

548/2

474/20

474/22

812

259/30

474/52

477/10

477/22

466/33

281

474/19

477/15

292

561

548/37

477/34

474/59

261

475/25

475/3

340

474/66

471

460/3

474/91

477/21

Sägergasse

Ziegelstadel

O
be

re
 S

en
dl

ba
ch

st
ra

ße

Vo
n-

Fü
rs

te
nb

er
g-

St
ra

ße

Fö
hr

en
w

eg

Von-Fürstenberg-Straße

Möselgraben

A
m

 B
urgstall

K
reuzbaum

straße

Im
 M

ül
le

rfe
ld

B
ah

nh
of

st
ra

ße

Bürgermeister-Gremmer-Straße

Sportanlage

Sägergasse

Weinbergweg

Kreuzbaumstraße

Ziegelstadel

Kreuzbaumstraße

Tafe
rlw

eg

Ludwig-Wiethaler-Straße

M
ös

el
gr

ab
en

M
ichael-R

eingruber-Straße

M
ös

el
gr

ab
en

M
ös

el
gr

ab
en

M
üll

er
str

aß
e

Sportanlage

Bahnhofstraße

Fe
ld

ke
rs

ch
er

w
eg

Von-Fürstenberg-Straße

Ta
fe

rlw
eg

Gräfin-Deym-Straße

Lagerplatz

Oberbrunnstraße

F

S

20

II

W

14a

I

I

F
S

1

45

II

I

16

I

I

10

4a

I

I

I

18

I

II

7

1

III
S

II

20

55

III

I

II

7

II

16

41

II
32

V
P

I

6

1

I

20

12

13

I

51

9

47

III
II

26

I

3

II

II

I

I

10

22

7

F

Z

29

I

14

I
I

I

11

I

12

S

II

II

I

I

II

II

2

17a

11

52

II

I

1

I

49

37

I

19

F

12

9

I

I

I

F

25

8

13

I

I

II

S

F

8

I

I

I

I

54

I

29

14

22

2

8

29a

III

I

8

6

I

1

II

21

14

S

S

27

II

II

13

I

6

53

W

8

II56

I

F

28

I

18

I

I

III

22

I

I

I

II

12

3

16

II

S

8

I

I

33

S

35

7

II

I

8

4

25

F

II

I

S

13

4

31

II

I

I

I

11

I

II

I

F

18

I

II

F

P
F

F

23

1

F

S

II

S

14

35

43

25

S

S

14

12

S

11

S

3

II

II

21

10

20

II

20

11

14

12
a8

I

31

16

5

10

II 15

4

V
P

12

F

F

22

2

F

I

I

4

10

I

II

S

I

I

29

I

I

S

I

I

I

I

II

II

I

16

13

Sp
or

th
eim

F

12

I

17

I

15

9

F

III

W

I

14

S

21

II

P

III

I

F

37

7

S

20

S

17

F

S

3

I

S

22

9

II

19

I

I

7

S

F

7

58

7

18

F

I

20

II

II

I

45

II

6

II

20

I

1

II

5

I

55

S

3a

27

II

Z

12

52

II

II

24

II

F

50

I

I

9

10

S

I

2

I

I

31

II

S

I

12

I

I

19

I

S

II

P

11

51a

I

33

II

22

12

I

23

18b

II

I

S

21a

I

II

14

I

I

I

I

18

I

I

I

38

W

9

I

5

23

11

24

47

III

4

I

10

II

I
F

S

II

30

I

5

W

12a

II

24

10

4

I

1

I

II

10a

I

10

I
I

S

6

S

I

II

4

19

33

20

S

9

II

F

25

9

II

F

I

II

I

9

39

F

17

I

II

II

16

I

I

18

17

II

P

59

575

5

16

21

II

4.23
FM

6.10
RF

7.07
GAS

5.35
MSP

2.13
FM

1.19
FM

2.11
W

12

943

5.36
NSP

11

13

940

5.34
NSP

941

9

942

10.02
HSP

4.24
FM

939

4.22
FM

2.12
W

14

4.22
FM

5.33
MSP

10

944

23

22

24

19

 9 

18

21

17

20

18.63

18.64

23.61

23.71

18.63

20.85

23.18

20.55

144.56°

23.38

24.62

 1 
 2 

5

146

145

130

12

20

1

6

137

2

143

1

11

21

28

7

23

4

3

147

5

136

535

535

918

790

100

102

535

535

136

535

301

535

535

918

538

98

535

535

578

918

535

648

Gemarkung Altheim Landkreis Landshut Markt Essenbach Gemarkung Mirskofen

 
Markt Essenbach

 

 
C070 Mirskofen-Holzen

Deutsche Telekom GmbH
5.33
MSP

6.10
RF

 

6.5 Wasserleitung

ÜZW Netz AG

Richtfunk M8782-M8879

2.13
FM

4.3 Strom Mittelspannung
k. A.

k. A.

k. A.
 

6.2 Nachrichtentechnik
k. A.

 

4.1 Strom Hochspannung

 
k. A.

2.12
W

6.4 Gasleitung

7.07
GAS

Vodafone

6.1 Strom Niederspannung
k. A.

6.2 Nachrichtentechnik

6.2 Nachrichtentechnik

4.22
FM

Deutsche Bahn AG

4.24
FM

Deutsche Telekom GmbH

6.1 Strom Mittelspannung

ÜZW Netz AG

k. A.
4.23
FM

6.2 Nachrichtentechnik
k. A.

5.36
NSP

 

ÜZW Energie AG

k. A.

ÜZW Netz AG

Anschlussblatt 5

10.02
HSP

Deutsche Telekom GmbH

6.1 Strom Niederspannung

Ans
ch

lus
sb

lat
t 4

 

BL 416 Landshut - Burgweinting
5.4 Richtfunk

 

5.35
MSP

6.2 Nachrichtentechnik

Bayernwerk Netz GmbH

k. A.

Energienetze Bayern GmbH & Co. KG

5.34
NSP

1.19
FM

  

 

Markt Essenbach
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Blatt 4a/36

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Provisorium

NameÄnderung

1

Privatwege werden über Wegenutzungsverträge bauzeitlich gesichert.
öffentlichen Straßen und beschränkt öffentlichen Straßen werden über Sondernutzungsverträge bauzeitlich gesichert, 
Hinweis: Die im Rechtserwerbsverzeichnis Unterlage 5.2 gelb hinterlegten Gemeindestraßen, Ortsverbindungsstraßen, sonstigen

- 325.01 - Kreis

Legende:

Planfeststellungsunterlage

(Neubau)
Achse

Datum

Fremdleitung

© Bayerische Vermessungsverwaltung (Stand: 07.2023)

Einheit:

Regierungsbezirk

T1-26.00

Meter

2

bestehende "dingliche Sicherung" 

Gemarkung

Bauwasserhaltung

Bauwerksnummer

LH-08-B172

Fremdleitungen
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.0

0

Rechtserwerb:

................................................

16
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0

23
.6

0

11.10.2024

Grenzen

Bearb.

Unterlage 4.1.1

Gepr.

01.10.2024

Zust.

Flurstücksnummer

24
.5

0

WA160-24.00

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Neubau

Fremdnummer

01.10.2024 Reuß

Richtfunk

5

Lorber

temp. Verrohrung

Schutzbereichsbegrenzung

Feldlänge

Quellvermerk:

Ausgabedatum:

bauzeitliche Flächeninanspruchnahme durch Rückbau

Masttyp

(dinglich gesichert)
Schutzbereich 

01.10.2024

1

Flächeninanspruchnahme durch Neubau
bestehende "dingliche Sicherung" /dauerhafte 

Abspannmast

Trassenband

Bayreuth,
Aufgestellt

Behördenvermerke:

Juraleitung Abschnitt C

Dokumentenart:

Schutzbereiches
Bemaßung des

Tragmast

Lage-/Rechtserwerbsplan

Land

Schlüsselnummer
Eigentümer

Kabel

16.00

Flurstück

Neubau/Rückbau
ordnungsnummer
Grundstücks-

16.00

Flurbereinigung

Rohrleitung

Name

Datum

380/110-kV-Ltg. Altheim - Sittling

37

(R
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au

)

Ac
hs

e

Freileitung

Eintrag einer dinglichen Sicherung

Firma

Stadt/Gem.

..................................

................................................

1:2000

Status:

Mastnummer

Freigegeben

1

Maßstab:


